

## Bilaga 3: LEVERANTÖRER AV PLASTMATERIAL

Denna sammanställning innehåller leverantörer (Kolumn 1 med länk till företagets hemsida) av plastmaterial med information om vilka polymerer de kan leverera och en kort beskrivning av företagets verksamhet. Sammanställningen innehåller både materialleverantörer och återvinningsaktörer som har en aktiv verksamhet på den svenska marknaden. Informationen ska inte ses som heltäckande och det kan finnas fler aktörer på marknaden som inte identifierats i denna rapport.

Leverantör	Typ	Typ av plast	Beskrivning
<a href="#">Albis Plastic Scandinavia AB</a>	Råvaror	ABS, PA, PA-HT, PC, PC-, PP, PPS, TPV	ALBIS PLASTIC SCANDINAVIA AB grundades 1988 i Göteborg och har 20 anställda i sin distributionsverksamhet. Moderbolaget ALBIS PLASTIC GmbH är världsledande inom distribution och sammansättning av termoplast
<a href="#">AQ plast</a>	Återvinning, produktion	PC, PA, PBT, PC/ABS, PP, ABS, TPE, TPU, POM, PES, PEI, PEEK	AQ plast tillverkar idag ett brett utbud av plastprodukter, från hushållsartiklar till komplexa precisions-komponenter till bland annat fordons- och elektronikindustrin
<a href="#">BASF</a>	Råvaror	PS, PE, PA, POM, PBT, PET	BASF är en av världens största kemikalie- och plasttillverkare med verksamhet över hela världen. De producerar även stora mängder tillsatser och färgämnen.
<a href="#">Distrupol AB</a>	Råvaror	ABS, POM, ASA, PBT, PC, PMMA, PA, PC, PE, PP, PS, TPE, MABS	Distrupol är en europeisk leverantör av termoplastpolymerer och elastomerer.
<a href="#">Erteco</a>	Råvaror	ABS-plast, ASA, COP, LNP, KOMPOUND, MASTERBATCH, PBT, PC/PBT, PC, PC/ABS, PC/PET, PE, PEEK, PEI, PMMA, PA, POM, PP, PPA, PPO, PPS, PS, PVDF, TERMOELASTER	Erteco är en av de största distributörerna av plastmaterial och gummiråvaror på den nordiska marknaden. Utbudet av material sträcker sig från bulkprodukter som naturgummi, polyolefiner och PS till mer avancerade kompositmaterial.
<a href="#">IMCD</a>	Råvaror	PET, PETG, PTFE, PVC, TPE	IMCD är en internationell distributör av tillsatser och föreningar för plast-, gummi-, polyuretan- och kompositindustrin. De levererar även tillsatser, funktionella fyllmedel, pigment och elastomer.

<a href="#">Kretslopp &amp; Recycling Sverige AB</a>	Återvinning	PE, PA	Kretslopp & Recycling Sverige AB har fått i uppdrag av <a href="#">Svepretur</a> (Svensk Ensilageplast Retur) att samla in och återvinna ensilageplast från jordbruk. Detta görs i deras nybyggda återvinningsanläggning i Korsberga utanför Vetlanda. Företaget hanterar hela kedjan från insamling till avsättning och återvinning av använd plast genom att förädla den insamlade plasten till återvunnet plastgranulat.
<a href="#">K. D. Feddersen Norden AB</a>	Råvaror, återvinning	PA, PBAT, PBS, PBT, PET, POM, TPS, TPO, OBC, TPV, TPC, TPU, TPE-E, XLPE, Polyketone	K.D. Feddersen är en global distributör och tjänsteleverantör för plast och kemikalier. De tillverkar även tillsatser, pigment och återvunna polymerer
<a href="#">Mape Plastics</a>	Råvaror	ABS, ASA, PA, PBT, PC, PC/ABS, PE, PEEK, PEI, PES, POM, PP, PPO, PPS, PS, PSU, PVC, PVDF, TPE	Mape Plastics är en svensk distributör av råmaterial för plastindustrin som tillhandahåller ett brett utbud av plaster.
<a href="#">Plaståtervinning i Strömsbruk AB</a>	Återvinning	ABS, PE	Plaståtervinning i Strömsbruk har en verksamhet som omfattar sortering och återvinning av plast. Företaget erbjuder exempelvis produkter såsom kabelskydd och fixerbrickor helt i återvunnet material tillverkat i egen produktion.
<a href="#">Plaståtervinning i Wermland AB</a>	Återvinning	PET, PA, PP	Plaståtervinning i Wermland AB har idag ett 40-tal anställda som arbetar för ett kretsloppssamhälle där de återvinner avfall. Företaget är ett av få företag i sitt slag som tar emot utsorterad plast från återvinningsstationer.
<a href="#">Polykemi AB</a>	Råvaror, Konstruktionsplaster	PP, PBT, POM, PA6, PA66, ABS, ASA, SAN, PC, PMMA	Polykemi är ett svenskt företag som erbjuder kundanpassade produkter baserade på termoplaster.
<a href="#">Resinex Nordic AB</a>	Råvarudistributör	PP, PE, PS, PA, ABS, PC, POM, TPE, PPS, LCP, PA46, PA12, PEI	Resinex Nordic är en svensk distributör av råmaterial i termoplast och gummi från leverantörer i Europa.
<a href="#">Safic-alcan Nordic AB</a>	Råvaror	ABS, ASA, PA, PBT, PC, PC/ABS, PE, PEEK, PEI, PES, POM, PP, PPO, PPS, PS, PSU, PVC, PVDF, TPE	Safic-Alcan Nordic är en del av Safic-Alcan Group. Den nordiska verksamheten är baserad i Kungsbacka och företaget är en av de största distributörerna av plast och gummi i Norden.
<a href="#">Stena Recycling</a>	Återvinning	LDPE, PP, ABS, PS	Stena Recycling är ett återvinningsföretag tillhörande Stena koncernen som tillhandahåller tjänster för avfallshantering, insamling och återvinning av plast. Företaget har en stor återvinningsanläggning i Halmstad som de fortsätter att investera i. Här återvinns kylskåp, elektronik, bilar, blandat skrot, kablar och plastemballage.

<a href="#">Svensk Plaståtervinning AB</a>	Återvinning	LDPE, HDPE, PP och PET	Svensk Plaståtervinning AB ägs av FTI som driver sorteringsanläggningen för plastförpackningar i Motala. Den utsorterade plasten balas och säljs till köpare i Europa för tvätt och granulering.
<a href="#">Swerec Sverige AB</a>	Återvinning	LDPE, HDPE, PP, PET, PVC	Swerec tar främst emot plastavfall från återvinningsstationer, verksamheter och förpackningar från hushållsinsamlingen. Swerec tar också emot produktions- och installationsspill. Plasten sorteras både manuellt, mekaniskt och med automatiserad sortering. Plasten tvättas och mals till flingor, packas i säckar och säljs till kunder på den europeiska marknaden.
<a href="#">T-Hedins Plaståtervinning</a>	Återvinning	PE, PP	T-Hedins Plaståtervinning hjälper kunder med att återvinna plastspill som uppstått i tillverkningsprocesser och förädlar detta till ett "nytt" återanvändbart material genom att mala och regranulera. De tar också emot plaströr som sorteras, shreddas, mals och regranuleras. Den återvunna plasten används av rörproducenter, främst i Sverige.
<a href="#">Telko Sweden</a>	Råvaror	ABS, POM, PBT, ASA, SAN, PC, PBT, PP, TPE, LDPE, LLDPE, HDPE, HIPS, PET	Telko levererar allt från polymerer och råvaruplast till speciallösningar. Detta inkluderar även teknikplast, elektriskt säkert samt brandskyddad specialplast.
<a href="#">Trioplast</a>	Återvinning	PE	Trioplast är en industrikoncern som är en av Europas ledande aktörer inom innovativa och kostnadseffektiva förpackningslösningar baserade på polyetenfilm. Bolaget har huvudkontor i Smålandsstenar och produktion i Sverige, Danmark, Nederländerna och Frankrike och säljer sina produkter på en global marknad
<a href="#">Van Werven</a>	Återvinning	PE, PP, PE-PP, PVC, ABS, PS, PVC	Van Werven tillverkar basprodukter för plastindustrin för användning till rörledningar, bilbranschen, byggnadsmaterial, möbler och hushållsartiklar. De bearbetar hårda plastmaterial, till exempel trädgårdsmöbler, lådor och rörledningar från byggavfall och industriavfall samt plast som samlats in på återvinningscentraler.
<a href="#">Veolia Recycling Plastics Sweden AB</a>	Återvinning	PE, PP, LDPE, HDPE, MDPE, PP	Veolia är en fransk koncern som hanterar avfall och återvinning. Den svenska verksamheten inkluderar en anläggning för hårdplasttvätt i Röstånga som tar emot verksamhetsavfall som exempelvis rör, sopkärl, fat och liknande. I Staffanstorps har företaget en regranuleringsanläggning som hanterar produktionspill från tillverkningsindustrin i och utanför Skandinavien.